Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Первомайская  средняя  общеобразовательная школа»

Бийского района Алтайского края

ПРИКАЗ

27 августа 2024 года  № 163-П§1

с. Первомайское

О составе бракеражной комиссии

С целью организации работы школьной столовой, на основании методических

рекомендаций по организации питания в школьной столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:

- Л.А. Филиппова, старший повар, председатель комиссии;

- Н.Г. Матвеева, заведующий хозяйством, член комиссии;

- Кондрашевич Н.Г., медработник, член комиссии;

- А.Л. Бирючкова, социальный педагог, член комиссии;

- А.Д. Филиппова, председатель родительского комитета, член комиссии.

2. Комиссии вести документацию, согласно требованиям СанПин.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                        М.Ю. Беляева